Leverandgrs GLN: 7080000366279

GTIN

GLN hentested
EPD-nr
Leverandgrens Varenummer
Bestillbar Enhet
Produktnavn
Egenskaper
Varemerketekst
Opprinnelsesland
Mengde
Enhetsbeskrivelse

Ingredienser

Neeringsinnhold fett (pr. 100
g)

Naeringsinnhold energi (kJ)
Naeringsinnhold energi (KCal)

Naeringsinnhold Karbohydrater

(pr. 100 g)
Neeringsinnhold Protein (pr.
100 g)

Naeringsinnhold Sukkerarter

Naeringsinnhold Mettede
fettsyrer

Neaeringsinnhold Kostfiber
Naeringsinnhold Natrium

Naeringsinnhold Flerumettede
fettsyrer

Neeringsinnhold Jern
Naeringsinnhold Kalium
Inneholder egg
Inneholder fisk
Inneholder gluten
Inneholder melk
Inneholder ngtter
Inneholder peangtter
Inneholder selleri
Inneholder sennep
Inneholder sesam
Inneholder skalldyr
Inneholder soya
Inneholder sulfitt
Inneholder blgtdyr
Inneholder lupiner
Legemiddel
Virkestoffer i legemidler
Legitimasjonskrav
Aldersgrense
Genmodifisert
Mengdevariabel produkt
Svanen
Blomsten
FSC
MSC

D-pak Pall
@-merket (Debio) Nei
EU's gkologimerke Nei

D-pak
5410233768199
7080000366279
570788

1103

Ja

SITRONSAFT
8X50CL
REALEMON
BELGIUM
500,00

MLT

Lemon juice from lemon juice concentrate, preservative
E224 potassiummetabisulphite

0,12

103,00
24,60

1,70

0,30
0,00
0,00

0,30
0,00

0,00

0,00
0,00
Kan
Kan
Kan
Kan
Kan
Kan
Kan
Kan
Kan
Kan
Kan
Ja
Ukj
Ukj
Nei

Nei

Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei

Pall
5410233780030
7080000366279
570788

SITRONSAFT
8X50CL
REALEMON
BELGIUM



Krav
Fairtrade
Energiklasse
TCO

Energy Star
Ngkkelhullet
Nyt Norge

D-pakPall
Nei
Nei

Nei
Nei
Nei
Nei



